
Додаток 1
до рішення 14 сесії Менської міської ради 8 скликання 25 листопада 2021 року №674

Перелік майна Менської міської територіальної громади для передачі КП «Менакомунпослуга»

	№ п/п
	Рік випуску
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Рахунок

	Інвентар-ний номер
	Одиниця
виміру


	Кількі-сть

	Ціна
(грн.)

	Балан-сова
вартість
(грн.)
	Нарахо-вано знос, грн

	1
	2021
	Біотуалет МТК Ecogr «Ecostyle» синього кольору
	1113
	11131731, 11131732
	шт
	2
	9980,01
	19960,02
	9980,02

	2
	2021
	Біотуалет МТК Ecogr «Ecostyle» синього кольору
	1113
	11131733, 11131734, 11131735
	шт
	3
	9980,00
	29940,00
	14970,00

	3
	2021
	Засіб для дезодорації біотуалетів (Masking Fragrance) 1л
	1812
	
	шт
	16
	373,751875
	5980,03
	-

	4
	2021
	Компресор повітряний
	1113
	11131828
	шт
	1
	8500,00
	8500,00
	4250,00

	5
	2021
	Масло компресорне
	1812
	
	шт
	1
	170,00
	170,00
	-

	6
	2021
	Краскопульт
	1812
	
	шт
	1
	365,00
	365,00
	-

	
	
	Усього
	х

	
	х
	24
	х

	64915,05
	29200,02



Начальник відділу житлово-комунального
господарства, енергоефективності та 
комунального майна Менської міської ради	Валерій КРАВЦОВ
